SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

O DIRETOR-PRESIDENTE, DA AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,

ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das

atribuições regimentais, de acordo com o que estabelecem os artigos 28 e 29 da

Lei nº 4.285, de 26 de dezembro de 2008 e conforme deliberação da Diretoria

Colegiada, COMUNICA: Aos usuários, agentes e demais interessados na temática

da política de Pagamento por Serviços Ambientais e nos Serviços Públicos de

Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário, que será realizada a Audiência

Pública nº 001/2021/Adasa, na modalidade ao vivo-virtual (à distância) por meio

da transmissão simultânea por vídeo conferência. Objetivo: obter subsídios e

informações adicionais referente a minuta de resolução que institui o Pagamento

por Serviços Ambientais a ser custeado pelas tarifas de abastecimento de água e

esgotamento sanitário. DATA: 06 de abril de 2021, com início às 9 horas.

LOCAL: Vídeo Conferência. ENVIO DE CONTRIBUIÇÕES ESCRITAS: pelo

endereço eletrônico ap_001_2021@adasa.df.gov.br, até as 12 horas do dia 06 de

abril de 2021. INFORMAÇÕES: (61) 3961-4900, ouvidoria@adasa.df.gov.br,

ap_001_2021@adasa.df.gov.br ou www.adasa.df.gov.br.

RAIMUNDO RIBEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021 - UASG 926210

A Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito Federal – SETRAB/DF,

comunica a abertura do PE N° 03/2021, no sistema Comprasnet, cujo objeto é a

aquisição e implantação de solução de Ponto Eletrônico composta por

registrador eletrônico de ponto com leitora biométrica, software para controle

do ponto, cartão de proximidade e bobinas térmicas, conforme especificações e

condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I do

Edital. Valor total estimado: R$ 197.289,08. Tipo de Licitação: Menor Preço.

Unidade Orçamentária: 25101. Programas de Trabalho: 11.122.8228.8517.0161

e 11.122.8207.8517.9839. Elementos de Despesa: 33.90.30, 33.90.39 e

44.90.52.Fonte: 100. Abertura das Propostas dia 30/03/2021, às 09h30min.

Processo nº: 04012-00002065/2020-36. O edital poderá ser retirado no endereço

eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo e-mail:

dilic@setrab.df.gov.br.

Brasília/DF, 17 de março de 2021

HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA

Pregoeiro

CONSELHO DE TRABALHO, EMPREGO
E RENDA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO DO TRABALHO, EMPREGO E
RENDA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, conforme
disposto no art. 4 do Regimento Interno do referido Conselho, CONVOCA todos
os Conselheiros para a 1ª Reunião Ordinária no exercício de 2021, a ser realizada
no dia 25 de março de 2021, às 14:30 horas, na sala de reunião virtual criada para
esta finalidade. A reunião terá a seguinte pauta:
I. Alteração do Regimento Interno, para a atuação do CTER/DF no
credenciamento de entidades de qualificação, em atendimento ao parágrafo 4º, art.
9º do Decreto nº 41.551, de 02/12/2020, que dispõe sobre a Política Distrital de
Qualificação Social e Profissional - PDQ;
II. Atuação do CTER/DF no credenciamento de Entidades na REDE
QUALIFICADORA DF, conforme prevê art. 9º do Decreto nº 41.551, de
02/12/2020;
III. Posicionamento sobre o Plano de Ações e Serviços - PAS, junto ao Ministério
da Cidadania;
IV. Perspectivas para 2021;
V. Assuntos Gerais.

THALES MENDES FERREIRA

TRIBUNAL DE CONTAS

EDITAL Nº 6 – TCDF – PROCURADOR, DE 17 DE MARÇO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGA E A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE PROCURADOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

DO DISTRITO FEDERAL (MPjTCDF)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL E O

PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE

CONTAS DO DISTRITO FEDERAL tornam público o resultado provisório na prova

objetiva, referente ao concurso público para o provimento de uma vaga e a formação de

cadastro de reserva no cargo de Procurador do Ministério Público junto ao TCDF.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA OBJETIVA

1.1 Resultado provisório na prova objetiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome

do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova objetiva.

10000791, Alan do Nascimento Gomes, 72.77 / 10000421, Alencar Luiz da Silva, 40.60 /

10000785, Alexandre Avila Furiati, 51.37 / 10000021, Alexandre Pereira Pinheiro, 69.76 /

10000096, Aline Azevedo Nunes, 55.23 / 10000644, Allan Felipe Brito Santiago, 42.75 /

10000513, Ana Claudia Lima Britto, 45.23 / 10001092, Ana Paula Aparecida Guimaraes

de Paula, 58.51 / 10000228, Ana Rafaela Martinez de Medeiros, 48.18 / 10000036, Andre

Anchises Duarte Cerqueira, 42.57 / 10000080, Andre Magalhaes Pereira, 40.03 /

10000175, Andre Mariano Cunha, 63.09 / 10000154, Andre Queiroz Lacerda e Silva,

56.91 / 10000621, Andre Vinicius Nunes Silva, 52.86 / 10000119, Andrei Herberth

Rodrigues de Oliveira, 41.58 / 10000556, Antonio Marcio Fernandes Rocha, 42.71 /

10000687, Arlan Karlos Gouveia do Nascimento, 57.92 / 10000028, Arthur Manoel da

Silva Nobre, 54.99 / 10001117, Arthur Rodrigues de Sousa Oliveira, 53.86 / 10001009,

Athos Alexandre Camara Attie, 66.19 / 10000825, Barbara Fernandez de Bastos, 46.66 /

10000608, Brena de Melo Freitas, 44.47 / 10000982, Brigida Resende Rocha

Mascarenhas, 54.30 / 10000380, Bruno Augusto Prenholato, 45.64 / 10000104, Bruno

Cronemberger Tenorio, 53.86 / 10000587, Bruno Paiva Fonseca, 62.60 / 10000484, Bruno

Ribeiro dos Santos, 43.73 / 10000099, Bruno Vilarins de Noronha, 46.60 / 10000129,

Buena Porto Salgado, 50.25 / 10000266, Camila de Cassia Bastos Neves, 41.64 /

10001093, Camilla Gambarra Moreira, 40.17 / 10000832, Carlos Felipe da Silva Ribeiro,

53.86 / 10000146, Carlos Helvecio Leite de Oliveira, 49.29 / 10001055, Carlos Henrique

Goncalves, 45.76 / 10000016, Carolina Pinho de Castro, 48.89 / 10000076, Caue de

Borborema Hita, 40.68 / 10000057, Clarissa de Cerqueira Pereira, 53.91 / 10000159,

Cyntia Cristina de Carvalho e Silva, 47.14 / 10000183, Dalton da Silva Neiva, 44.63 /

10000566, Daniel Augusto Silva Resende, 66.19 / 10000772, Daniel de Morais Mendes,

41.64 / 10000576, Daniel Gallo Pereira, 46.21 / 10001051, Daniel Miranda Barros

Moreira, 65.09 / 10000081, Danilo Morais dos Santos, 78.89 / 10000223, Davi Carvalho

Soub, 54.45 / 10000191, Dayvisson Cristiano Moreira, 55.89 / 10000088, Debora de

Sousa Almeida, 40.00 / 10000985, Dhiego Augusto Goncalves Vilela Cassimiro, 56.01 /

10000277, Diego Losada Vieitez, 48.69 / 10001080, Dionata Luis Holdefer, 58.07 /

10000140, Edmilson Machado de Almeida Neto, 55.86 / 10000891, Eduardo Justino de

Paula, 55.54 / 10000387, Efigenio Martins Sandes Neto, 44.66 / 10000940, Elbert Silva

Luz Alvarenga, 55.80 / 10000234, Emerson Rafael Santos da Silva, 47.58 / 10000213,

Evanderson Roberto Pina Montenegro, 45.61 / 10000645, Fabiano Ferreira Costa, 59.51 /

10000078, Fabricio Santos Silva, 40.72 / 10000401, Felipe Castilho de Lima, 51.37 /

10001049, Felipe Luiz Cordeiro de Andrade, 48.36 / 10001007, Felipe Mansur Almeida,

54.89 / 10000809, Felipe Rocha Magalhaes, 55.95 / 10000453, Fernanda Lago Monteiro,

40.05 / 10000981, Fernando Resende Barbosa, 52.81 / 10000027, Francisco Wagner Lima

da Costa, 43.16 / 10000212, Frederico Batista Abreu, 60.04 / 10000665, Gabriel Batista

Miranda Santos, 44.66 / 10000764, Gabriel Carlos Machado Neto, 46.66 / 10000729,

Gabriel Moreira Soares Sobral, 42.58 / 10000008, Gabriela de Almeida Gomes, 45.67 /

10000179, Gabriela Veloso Holanda, 42.17 / 10000249, Georgia Jessika Moura Chaves,

57.85 / 10000156, Geovane Cesar Silveira Rocha, 52.47 / 10000177, Guilherme Gomes

Pedrosa Schimin, 56.41 / 10000770, Guilherme Moreira da Silva, 60.03 / 10000457,

Gustavo Alessandro Vilarinho de Araujo, 48.87 / 10000575, Gustavo de Souza Vellame,

42.54 / 10000921, Gustavo Perrone Bruniera, 53.38 / 10000472, Hanna Karenina

Nogueira Gouveia, 46.19 / 10000052, Helbert Soares Bento, 41.15 / 10000321, Igor Mota

Ribeiro, 40.03 / 10000165, Ione Lewicki Cunha Mello, 49.71 / 10000551, Isabela de

Pinho Pallone, 46.63 / 10001044, Ivo de Souza Alvarenga, 46.23 / 10000666, Ivy Renata

Moretto, 42.09 / 10000804, Jaquiline Liz Staub, 49.81 / 10000160, Jean Claudio Lima

Sombra Junior, 54.94 / 10000019, Jessica de Brito Souza Luz, 66.23 / 10000389, Joao

Mares Guia Ribeiro, 47.26 / 10000349, Joao Neumann Marinho da Nobrega, 45.02 /

10000218, Joao Paulo Rodrigues de Castro, 50.64 / 10000675, Joao Paulo Sahb Estrela,

65.21 / 10000113, Joao Victor Lopes Pereira Lima da Silva, 41.15 / 10000005, Jorge

Henrique Teixeira de Mendonca, 45.12 / 10000161, Jose Costa de Moraes Junior, 40.02 /

10001090, Jose Trindade Monteiro Neto, 43.08 / 10000313, Jucimaria Oliveira Silva,

43.69 / 10000910, Juliana de Paula Lima Pacheco, 47.59 / 10000320, Juliana Faria

Santiago, 45.23 / 10001053, Julio Cesar de Andrade, 56.54 / 10000615, Julio Luiz de

Medeiros Alves Lima, 56.97 / 10000824, Juscelino da Silva Nascimento Junior, 63.58 /

PÁGINA 54 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 52, QUINTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

10000597, Karita Katharine Silva Nunes de Sousa, 41.60 / 10000846, Keisy Emanuele

Cardoso Simoes, 45.78 / 10000819, Kevin Camelo da Cunha, 62.62 / 10000428, Klebson

Leonardo de Souza Silva, 40.14 / 10000569, Lais de Freitas Caetano, 60.07 / 10000065,

Lais Maria Rosal dos Santos, 44.78 / 10000852, Lenivaldo Silva de Jesus, 47.90 /

10001030, Leonardo Tavares de Queiroz, 47.14 / 10001036, Leopoldo Germano

Rodrigues, 50.80 / 10000152, Livia Avance Rocha, 52.85 / 10000469, Lucas Abreu

Maciel, 58.05 / 10000062, Lucas de Araujo Duarte, 60.94 / 10000373, Luciana Ribeiro

Ferreira, 45.19 / 10000864, Luiz Felipe Horowitz Lopes, 55.98 / 10000890, Luiz Izidro

da Silva Neto, 60.14 / 10000015, Luiz Mario Araujo Camacho Carpanez, 52.73 /

10000003, Marcela Caldeira de Souza Maia, 50.83 / 10000091, Marcelo Alff Veneziani,

59.91 / 10000132, Marcelo Luis Koch, 63.63 / 10000075, Marcelo Monteiro Souza, 45.11

/ 10000594, Marcelo Rozendo Vianna, 42.66 / 10000233, Marcio Aurelio Teixeira

Soares, 68.65 / 10000894, Marcos Vaz de Melo Maciel, 55.44 / 10001038, Marcus

Henrique Pereira de Abreu, 43.71 / 10000128, Maria Helena Neves de Moraes, 44.69 /

10000968, Maria Taciana Veloso Maciel, 40.73 / 10000632, Mario Bruno Araujo

Pacheco, 61.65 / 10000991, Mauricio Montero Martins, 56.46 / 10001047, Mauricio

Schibuola de Carvalho, 50.84 / 10000720, Michel de Souza Vellozo, 48.75 / 10000169,

Michel Ferreira Kury, 52.85 / 10000572, Miguel Teixeira Jacobina Aires, 44.66 /

10000963, Mirella Oliveira Sales, 51.88 / 10000200, Monique Bastos Breder, 43.52 /

10000399, Natasha Reis de Carvalho Cardoso, 47.79 / 10000934, Nathalia Sant Ana de

Rosa, 42.63 / 10000085, Otavio Alves Galvao Junior, 60.66 / 10000222, Patricia Santos

Barroso, 49.86 / 10000121, Paulo Eduardo Feitosa Brito, 42.08 / 10000034, Paulo

Martins Brasil Filho, 41.12 / 10000526, Pedro Cardoso Leite de Sousa, 41.13 / 10000613,

Pedro Jayme Nogueira de Oliveira, 46.36 / 10000533, Pedro Vinicius Guerra de Sales,

58.39 / 10001076, Pollyanna de Oliveira Araujo Lima, 45.87 / 10000734, Rafael Oliveira

Kuhn, 45.68 / 10000849, Rafaela Neiva Fernandes, 51.29 / 10000847, Raul Akeyb

Custodio Silva, 52.29 / 10000083, Rebeca Souza Cavalcante de Oliveira, 66.19 /

10000885, Regina Celia Soares Araujo, 43.21 / 10000679, Ricardo Alexandre Justino,

46.78 / 10000488, Ricardo dos Santos Martins, 57.36 / 10000674, Ricardo Hideaki Ono,

52.93 / 10000461, Ricardo Teles Leao, 44.27 / 10000102, Robert Wallace Anjos Santos,

55.92 / 10000236, Roberto Henrique Calu Ataide Barboza, 63.06 / 10000163, Rodrigo

Oppitz Alves, 45.58 / 10000326, Rogerio Ribeiro, 41.11 / 10000908, Rosa Carolina

Pontes Teixeira, 49.28 / 10001132, Samantha Fonseca de Andrade Cardoso, 41.70 /

10000976, Sandro Grangeiro Leite, 61.93 / 10000274, Sandro Rafael da Costa Freitas,

46.20 / 10000182, Sarah Aline Guimaraes Telhado, 42.69 / 10000141, Saymon

Estigarraga Silveira, 55.96 / 10000901, Sergio Andre Alves da Silva, 48.75 / 10000118,

Sergio Campos Junior, 44.65 / 10001057, Simone Cruvinel Valadao, 55.95 / 10000087,

Socrates Arantes Teixeira Filho, 55.51 / 10000800, Tacio Neves Frota Souza, 63.16 /

10000766, Tairone Messias Rosa, 46.14 / 10000450, Tamara Cordeiro Polo Mendes,

53.81 / 10000168, Thaiza Oliveira Souza da Silva, 45.61 / 10000888, Thiago da Silva

Macedo, 66.70 / 10000710, Thiago de Figueredo Rodrigues, 51.95 / 10000782, Thiago

dos Santos, 59.59 / 10000347, Thiago Peleja Vizeu Lima, 51.37 / 10000317, Tiago de

Oliveira Lopes, 40.44 / 10000989, Tiago Ducatti de Oliveira e Silva, 48.23 / 10000153,

Tiago Moraes Ribeiro, 46.78 / 10000120, Valdemar Neto Oliveira Bandeira, 50.77 /

10000337, Vanderlei Machado da Silva, 58.11 / 10000945, Victor de Oliveira Meyer

Nascimento, 65.15 / 10000946, Vincenzo Papariello Junior, 61.93 / 10000092, Vinicios

Nunes Bonfim, 42.17 / 10000032, Vinicius de Moura Xavier, 53.77 / 10000678, Vinicius

Yscandar de Carvalho, 59.58 / 10000136, Vitor Gabriel Alcides Vasconcelos, 48.26 /

10000117, Wallace Rodrigues Pimentel, 50.29 / 10000964, Wanderson Marques dos

Santos, 40.53 / 10001025, William Ichiki dos Santos, 56.00 / 10000683, Yuri Ramon de

Araujo, 40.66.

1.1.1 Resultado provisório na prova objetiva dos candidatos que se declararam pessoas

com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

alfabética e nota provisória na prova objetiva.

10000129, Buena Porto Salgado, 50.25.

1.1.2 Resultado provisório na prova objetiva dos candidatos que se autodeclararam

negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética

e nota provisória na prova objetiva.

10000644, Allan Felipe Brito Santiago, 42.75 / 10000621, Andre Vinicius Nunes Silva,

52.86 / 10000982, Brigida Resende Rocha Mascarenhas, 54.30 / 10000129, Buena Porto

Salgado, 50.25 / 10000159, Cyntia Cristina de Carvalho e Silva, 47.14 / 10000078,

Fabricio Santos Silva, 40.72 / 10000401, Felipe Castilho de Lima, 51.37 / 10001049,

Felipe Luiz Cordeiro de Andrade, 48.36 / 10000321, Igor Mota Ribeiro, 40.03 /

10000313, Jucimaria Oliveira Silva, 43.69 / 10000597, Karita Katharine Silva Nunes de

Sousa, 41.60 / 10000852, Lenivaldo Silva de Jesus, 47.90 / 10000469, Lucas Abreu

Maciel, 58.05 / 10000594, Marcelo Rozendo Vianna, 42.66 / 10000991, Mauricio

Montero Martins, 56.46 / 10000720, Michel de Souza Vellozo, 48.75 / 10000679, Ricardo

Alexandre Justino, 46.78 / 10000102, Robert Wallace Anjos Santos, 55.92 / 10000182,

Sarah Aline Guimaraes Telhado, 42.69 / 10000118, Sergio Campos Junior, 44.65 /

10000337, Vanderlei Machado da Silva, 58.11 / 10000117, Wallace Rodrigues Pimentel,

50.29 / 10000964, Wanderson Marques dos Santos, 40.53.

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA OBJETIVA

2.1 As justificativas de alteração/anulação de gabaritos oficiais preliminares da prova

objetiva estarão à disposição dos candidatos a partir da data provável de 19 de março de

2021, no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/tc_df_20_procurador.

2.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na prova

objetiva, das 10 horas do dia 19 de março de 2021 às 18 horas do dia 1º de abril de

2021(horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/tc_df_20_procurador por meio do Sistema

Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

2.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de

comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a

visualização das justificativas de alteração/anulação ou que impossibilitem a interposição

de recursos.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso

inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

2.4 O recurso não pode conter, em outro local que não o apropriado, qualquer palavra ou

marca que identifique seu autor, sob pena de ser preliminarmente indeferido.

2.5 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.6 Não será aceito recurso via postal, via fax, via requerimento administrativo, via

correio eletrônico, fora do prazo ou em desacordo com o Edital nº 1 – TCDF –

Procurador, de 18 de fevereiro de 2020, e suas alterações, ou com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O edital de resultado final na prova objetiva e de convocação para as provas

discursivas será publicado no Diário Oficial do Distrito Federal e divulgado na internet,

no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/tc_df_20_procurador, na

data provável de 9 de abril de 2021.

MARCOS FELIPE PINHEIRO LIMA

Procurador-Geral do Ministério Público Junto ao TCDF

PAULO TADEU VALE DA SILVA

Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal

SECRETARIA DE CONTAS
SECRETARIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 1/2021

O Secretário de Controle Externo da Secretaria de Contas do Tribunal de Contas do

Distrito Federal – TCDF, na forma da lei, depois de esgotados, sem sucesso, os

meios previstos no art. 23, I e II, da Lei Complementar do DF nº 1, de 9 de maio de

1994, FAZ SABER a todos quantos este Edital virem ou dele tiverem conhecimento,

que tramitam neste Tribunal os autos de nº 00600-00002790/2020-41, tratando de

tomada de contas especial, tendo o egrégio Plenário, na Sessão Ordinária nº 5244, de

03/03/2021, autorizado a citação por edital de ASSOCIACAO RUARTE DE

CULTURA, inscrita no CNPJ sob o nº 05018694000108, na pessoa de seu

representante legal, e de ANA ZILDA FORTES BARBOSA MOREIRA, inscrita no

CPF sob o nº ***601741** residentes e domiciliados em local incerto e não sabido,

os quais deverão, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da primeira publicação deste

Edital, recolherem o débito de R$ 950.407,72 (valor em 25/08/2020), que deverá ser

atualizado até a data do efetivo pagamento, nos termos da ER nº 13/03, conforme

estabelecido na Decisão nº 4469/2020. Registre-se que as decisões proferidas nos

autos se encontram disponíveis no endereço eletrônico deste Tribunal de Contas

(www.tc.df.gov.br), podendo o interessado cadastrar-se no “TCDF push” de forma a

receber por e-mail informações sobre o andamento do processo de seu interesse.

Informações adicionais podem ser obtidas pelo telefone (61) 3314-2189, das 13:00

às 17:00 horas.

Brasília/DF, 16 de março de 2021.

ORIVAM IBIAPINA DA SILVA

Secretário de Controle Externo

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR

CHAMAMENTO Nº 072/2021

PROCESSO: 04024-00001704/2021-33

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que até o dia 23/03/2021 às 18h, estará recebendo

por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao

Chamamento n° 072/2021, cujo objeto é a Aquisição de insumos/reagentes (testes) de

análise para exames de Hematologia com equipamentos em comodato, com a finalidade

de atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB.

Conforme previsões editalícias, o prazo para recebimento de propostas poderá ser

prorrogado. Os interessados poderão solicitar o referido edital através do e-mail:

PÁGINA 55 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 52, QUINTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br